
V Kadencja 

LI Posiedzenie Prezydium KRDL 

Uchwała Nr 210/V/2022 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

 dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia liczby mandatów  

na podstawie Regulaminu Wyboru Delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów 

Laboratoryjnych 

Na podstawie art. 43 ust. 5  ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022r. poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

2095 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 3 Regulaminu wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do uchwały Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie Regulaminu wyboru delegatów na VI 

Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się łączną liczbę mandatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych w 

liczbie  234. 

§ 2. 

Ustala się następującą liczbę mandatów przypadających na dane województwo i dane 

zgromadzenie wyborcze: 

1) województwo dolnośląskie (4 zebrania rejonowe) – 16 mandatów:  

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

IV rejon – 4 mandaty; 

 

2) województw kujawsko-pomorskie (4 zebrania rejonowe) - 15 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 



II rejon – 4 mandaty; 

III rejon  – 3 mandaty; 

IV rejon – 4 mandaty; 

 

3) województwo lubelskie (4 zebrania rejonowe) - 16 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 3 mandaty; 

IV rejon – 3 mandaty; 

V rejon – 2 mandaty; 

 

4) województwo lubuskie (zgromadzenie wojewódzkie) – 3 mandaty 

 

5) województwo łódzkie (4 zebrania rejonowe) - 16 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

IV rejon – 4 mandaty; 

 

6) województwo małopolskie (6 zebrań rejonowych) - 22 mandaty:  

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

IV rejon – 4 mandaty; 

V rejon – 3 mandaty; 

VI rejon – 3 mandaty; 

 

7) województwo mazowieckie (9 zebrań rejonowych) – 36 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

IV rejon – 4 mandaty; 

V rejon – 4 mandaty; 

VI rejon – 4 mandaty; 

VII rejon – 4 mandaty; 

VIII rejon – 4 mandaty; 



IX rejon – 4 mandaty; 

 

8) województwo opolskie (zgromadzenie wojewódzkie) - 4 mandaty 

 

9) województwo podkarpackie (3 zebrania rejonowe) - 11 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 3 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

 

10)  województwo podlaskie (3 zebrania rejonowe) – 10 mandatów: 

I rejon – 3 mandaty; 

II rejon - 4 mandaty; 

III rejon – 3 mandaty; 

 

11)  województwo pomorskie (4 zebrania rejonowe) - 14 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 3 mandaty; 

IV rejon – 3 mandaty; 

 

12)  województwo śląskie (7 zebrań rejonowych) – 25 mandatów: 

I rejon – 3 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 4 mandaty; 

IV rejon – 3 mandaty; 

V rejon – 4 mandaty; 

VI rejon – 4 mandaty; 

VII rejon – 3 mandaty; 

 

13)  województwo świętokrzyskie (3 zebrania rejonowe) - 9 mandatów:  

I rejon – 3 mandaty; 

II rejon – 3 mandaty; 

III rejon – 3 mandaty: 

 

14)  województwo warmińsko - mazurskie (2 zebrania rejonowe) - 7 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 



II rejon – 3 mandaty; 

 

15)  województwo wielkopolskie (6 zebrań rejonowych) - 20 mandatów: 

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 3 mandaty; 

IV rejon – 2 mandaty; 

V rejon – 3 mandaty; 

VI rejon – 4 mandaty; 

 

16)  województwo zachodniopomorskie (3 zebrania rejonowe) - 10 mandatów:  

I rejon – 4 mandaty; 

II rejon – 4 mandaty; 

III rejon – 2 mandaty; 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Sekretarz KRDL                                                  Prezes KRDL 

 

 

      Dorota Krawiecka                     Alina Niewiadomska 

 


